

Verksamhetsberättelse i HLS för året 2011/ 2012

Styrelsen har under denna mandatperiod bestått av ordf. Stefan Friberg, Anna Hultin, Kent Tibbling, Kristina Gyllström, Anette Wallman, Roger Wagner och Kurt Vikman. Styrelsen har under mandatperioden haft fem styrelsemöten.

Ett fåtal uthyrningar har gett välbehövliga intäkter, och midsommar 2011 gav drygt 9000 kr i intäkter.

Årets midsommar har också gett ett överskott om ca 9000 kr. Det fina vädret har gjort detta möjligt, men helt klart är att vi är helt beroende av fint väder .

En dag med marknad och loppis genomfördes i juni, men skyfall gjorde dåligt resultat. Festplatskommittén har inför årets säsong införskaffat två festtält om 5 x 8 m med plats för 42 pers per styck med bord och 42 stolar. Dessa är avsedda att användas vid uthyrning på festplatsen, men inte minst för att erbjuda våra medlemmar att för en låg kostnad kunna använda dessa för privata fester hemma, utan att behöva fara långt bort för att hyra dyrt.

Styrelsen har under året bildat en Myrsjögrupp med uppgift att tillsammans med kommunen vårda Myrsjön både vad gäller klippning av vass och näckrosor, vatten-nivåer och inte minst vad gäller kontroll av giftiga utsläpp från industriområdet och den nedlagda soptippen i Vargdalen.

Ett stort bekymmer är den stora skadegörelse som förekommer på området. Ett antal förslag finns från styrelsen och festplatskommittén finns hur att ta itu med detta, varav ett är den nya informationstavlan innanför entrén, med ordningsregler och öppettider.

Innan midsommar placerades två magnifika urnor vid infarten, och dessa fylldes med praktfulla blommor av vår trädgårdsexpert Kristina Gyllström, som också planerar för speciella trädplanteringar innanför staketet på området.

Vår fina dansbana är inte färdig, men vi hoppas att under sensommaren få ihop några frivilliga så att vi kan färdigställa bygget.

Vi har placerat en yttre anslagstavla vid korsningen, för att på detta sätt enkelt kunna informera våra medlemmar om aktiviteter.

Vår hemsida www.hls.nu har fått nytt liv, och uppdateras nu fortlöpande av Jeanette Dierks.

//Styrelsen i HLS 2011/2012

Stefan Friberg (ordf.)

Kristina Gyllström.

Anna Hultin

Kent Tibbling

Anette Wallman

Roger Wagner

Kurt Vikman